
	

Strana	1	z	4	
	

AUTOKLUB	České	republiky,	Opletalova	29,	110	00,	Praha	1	//	www.	Autoklub.cz	
	

Automobilový	sport	

	

	

	

	

Poptávka	výroby	reportáží	ze	sportovních	podniků	

	

	

	

Zadavatel:	

Autoklub	České	republiky	
Federace	automobilového	sportu	AČR	

Opletalova	29,	110	00	Praha	1	–	Nové	Město	
IČO:	00550264,	DIČ:	CZ00550264	
Právní	forma	zadavatele:	Spolek	

	
	
	

	
	



	
Strana	2	z	4	

	
AUTOKLUB	České	republiky,	Opletalova	29.	110	00	Praha	1	//	www.	Autoklub.cz	

	

Informace	o	zadavateli	
Základní	údaje	 	
Název	 Autoklub	České	republiky	
Sídlo	 Opletalova	29,	110	00	Praha	1	–	Nové	Město	
IČO	 00550264	
DIČ	 CZ00550264	
Právní	forma	 Spolek	
Statutární	zástupce	zadavatele	 PaedDr.	Roman	Ječmínek	
Osoba	oprávněná	jednat	ve	věci	výběrového	řízení	
Kontaktní	osoba	 Mgr.	Adam	Eliáš	
Email	 elias@autoklub.cz	
Telefon	 +420	602	204	869	
	
Autoklub	 České	 republiky	 (AČR)	 je	 samostatným	 suverénním	 a	 dobrovolným	 spolkem	
zájemců	o	motorismus	a	činnost	v	AČR,	zapsaném	ve	spolkovém	rejstříku	Městského	soudu	v	
Praze,	spisová	značka		L1219.		

Autoklub	 České	 republiky	 je	 právním	 nástupcem	 Československého	 autoklubu,	 který	 byl	
právním	 nástupcem	 Autoklubu	 republiky	 Československé.	 AČR	 je	 pokračovatelem	 činnosti	
Českého	autoklubu.	

	
1. Informace	o	poptávce	
Federace	automobilového	sportu	AČR	poptává	výrobu	televizních	pořadů	dle	kalendáře,	
který	je	uveden	v	příloze	číslo	1.	
Výrobou	se	rozumí	dodání	materiálu.	Umístění	v	televizi	je	na	rozhodnutí	zadavatele	nebo	na	
možnostech	a	domluvě	s	případnými	uchazeči.	
Reportáže	z	jednotlivých	disciplín	musí	mít	rozsah	obdobný	jako	je	tomu	u	pořadů,	jež	jsou	
vysílány	v	rámci	Světa	motorů	na	České	televizi.	
	
2. Nabídka	
Uchazeč	předloží	celkovou	nabídku	na	výrobu	všech	pořadů,	případně	uvede,	které	pořady	je	
schopen	zajistit.	
Uchazeč	v	nabídce	uvede	ceny	za	jednotlivé	reportáže	z	konkrétních	podniků.	
Uchazeč	detailně	popíše	parametry	reportáže	(počet	kamer,	délku	záznamu,	onboard	záběry	
a	podobně)	
	
	
	
	



	
Strana	3	z	4	

	
AUTOKLUB	České	republiky,	Opletalova	29.	110	00	Praha	1	//	www.	Autoklub.cz	

	

3. Podání	nabídek	
Termín	pro	podání	nabídek	je	30.11.2015	17:00.	Nabídky	mohou	být	podány	elektronicky	na	
adresu	elias@autoklub.cz	
	
	

4. Práva	Zadavatele	
Zadavatel	připouští	varianty	nabídek,	formy	plnění	i	dodatečné	plnění	nad	rámec	požadavků	
stanovených	v	poptávce.	

Zadavatel	nehradí	náklady	spojené	se	zpracováním	nabídek	uchazečů.	

Zadavatel	si	vyhrazuje	právo	ověřit	informace	obsažené	v	nabídce	uchazeče	u	třetích	osob	a	
uchazeč	je	povinen	mu	v	tomto	ohledu	poskytnout	veškerou	potřebnou	součinnost.	

Tato	poptávka	je	nezávazná.	

	

	

Za	Autoklub	České	republiky	
V	Praze	dne	19.	11.	2015	
	
Mgr.	Adam	Eliáš	
Generální	sekretář	
Automobilový	sport	
	
	
	



	

Strana	4	z	4	
	

AUTOKLUB	České	republiky,	Opletalova	29,	110	00,	Praha	1	//	www.	Autoklub.cz	
	

Příloha	číslo	1	

	


